
 
 

Tisková zpráva: VLASTIK aneb Vzpomínka na nevšedního člověka 

 
Vlastivědné muzeum Kyjov

Vydána: 3. 4. 2024 
Místo: Kyjov 
Termín výstavy: 14. 4.-16. 6. 2024 
Místo konání:  Vlastivědné muzeum Kyjov  
Info: www.masaryk.info 
 

Kontaktní osoby: 
Mgr. Ester Vratislavská 
telefon: 518612338 
e-mail: e.vratislavska@masaryk.info 

          muzeum.kyjov@seznam.cz 

 

 
VLASTIK aneb Vzpomínka na nevšedního člověka 
 
I ty nejmenší věci světa mohou být zrcadlem těch největších! 
 
Vlastivědné Muzeum Kyjov a Kyjovské Slovácko v pohybu vás zvou na vzpomínkovou výstavu 
Vlastislava Urubka 
 
VLASTIK aneb Vzpomínka na nevšedního člověka 
 
Vlastislav Urubek byl vášnivý muzikant, znalec jazzové kytary a hammondových varhan, 
provozovatel nahrávacího Cimrstudia, neúnavný chodec a cestovatel, vystudovaný inženýr 
strojař, zaměstnáním konstruktér nevýbušných svítidel a též kosmický sochař a malíř. Výčet 
jeho aktivit zcela určitě není konečný. 
Výstava ve Vlastivědném muzeu Kyjov nabídne rozsáhlou síť původních podkladů a materiálů. 
Budou představeny Vlastikovy obrazy, kytary jím vyrobené nebo z velké části přepracované, 
hudba z jeho CD a dokumenty o stavbě soch, které vytvořil.  
Pevně věříme, že se tato výstava stane otiskem Vlastikova originálního a mnohovrstevnatého 
myšlení a stylu. Ostatně obrázek si uděláte sami… 
 
Vernisáž výstavy 14. 4. 2024. Výstava potrvá do 16. 6. 2024 
  

 
Otevírací doba: 
pondělí až pátek 8.00 – 12.00 a 13.00 – 16.00 hodin, neděl 13.00 – 17.00 hodin 
skupiny je nutné předem objednat na tel: 725 058 810 nebo online https://muzeum-kyjov.reservio.com/ 
 
odkazy: expozice - http://www.masaryk.info/vlastivedne-muzeum-kyjov/1165/ 
   průvodce poznáním: http://www.masaryk.info/akce/1278/ 
 
 

https://muzeum-kyjov.reservio.com/
http://www.masaryk.info/vlastivedne-muzeum-kyjov/1165/
http://www.masaryk.info/akce/1278/

